1

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA ELETIVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Federação Baiana de Ciclismo, no uso de suas atribuições Estatutárias

(ART.31º),vêm, através do presente, CONVOCAR as Associações, Clubes e Ligas, que

estiverem em pleno gozo dos seus direitos, para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

ELETIVA aos cargos de Presidente, Vice- Presidente e Conselho Fiscal  a ser realizada

no dia 22 de janeiro de 2022, na sede da ADPEB – SINDICATO DOS DELEGADOS DE

POLICIA DO ESTADO DA BAHIA, na  Rua da Gratidão 03 – Piatã,  CEP: 41.650-195 ,

Salvador – BA , às 14:00H em primeira convocação com a presença mínima de 2/3 (dois

terços) dos associados , e às 14:30H, com qualquer número com a seguinte ordem do

dia:

1. Eleição para Presidente, Vice-Presidente e Conselho Fiscal

2. Posse dos eleitos

Salvador, BA, 13 de janeiro de 2022

CARLOS HENRIQUE MARINHO PINTO
PRESIDENTE - FBC

FBC - FEDERAÇÃO BAIANA DE CICLISMO
CNPJ: 14.675.052/0001-72

Praça Castro Alves S/N sala 105 - Centro
Salvador – BA – Brasil CEP: 40.120-160

Tel: (71) 99994-0218 - E-mail: fbciclismo@hotmail.com
                                              Site: www.fbciclismo.com.br

      FEDERAÇÃO BAIANA DE CICLISMO

CNICA EDERAÇÃO BAIANA DE

CICLISMO